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DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA 

Premi disponibili:9 - Premi assegnati:9 - Premi residui:0 

Nominativo Media Ponderata  Voto di laurea Lode 

PADOVAN CAMILLA 30,00 110 si 

GENTILE SARA 30,00 110 si 

FERRARI VALENTINA 30,00 110 si 

STANZIONE MARTINA 29,93 110 si 

GAMBINI ALESSANDRO 29,93 110 si 

RAIMONDO IRENE 29,84 110 si 

PAGGIO FEDERICO 29,79 110 si 

MANGHI LUCREZIA 29,74 110 si 

BERGAMINI ELISA 29,74 110 si 

FERRI ANITA 29,73 110 si 

FROSININI RACHELE 29,71 110 si 

DE CARLINI SERENA 29,66 110 si 

RUFFINI JENNIFER 29,64 110 si 

GIOVANELLA ENRICO 29,54 110 si 

MARCELLI GEMMA 29,49 110 si 

TANZINI LAURA 29,26 110 si 

SPAGGIARI FEDERICA 29,24 110 si 

PRODI LETIZIA 29,19 110 si 

VERRI ANDREA 29,14 110 si 

GIOVANELLA LORENZO 29,06 110 si 

BASSINI SIMONE 28,86 110 si 

CAMELLINI DALILA 28,85 110 si 

BERTARINI LAURA 28,84 110 si 

VENTURA LAURA 28,58 110 si 

MEDIANI CHIARA 28,43 110 si 

BRAGA LORENZO 28,25 110 si 

IOTTI OTTAVIA 28,01 110 si 

CAMPINI LORENZO 27,80 110 si 

MUSICÒ MICHELA 28,14 110 no 

SALVATORE DEBORAH 27,73 110 no 

FIORINI GRETA 26,83 107 no 
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DIPARTIMENTO DI ECONOMIA “M. BIAGI” 

Premi disponibili:12 - Premi assegnati:12 - Premi residui:0 

Nominativo Media Ponderata Voto di laurea Lode 

REGINATO ANDREA 29,81 110 si 

PRAUDI VERONICA 29,75 110 si 

BARRA CARLOTTA 29,63 110 si 

FRISONI DARIO 29,36 110 si 

RISPOLI ILARIA 29,35 110 si 

GJINAJ ANTONELA 29,29 110 si 

SALAMONE ARIANNA 29,00 110 si 

CIBELLI GIACOMO 29,00 110 si 

CASELLI FABIOLA 28,85 110 si 

MENETTI GIULIA 28,84 110 si 

CIGARINI MATTEO 28,69 110 si 

MANICARDI NICOLÒ 28,69 110 si 

SINAPI REMO 28,63 110 si 

NANNI GIADA 28,50 110 si 

GATTARI ANDREA 28,44 110 si 

PILIEGO LUCA 28,29 110 si 

GUIDA FRANCESCA 28,25 110 si 

LOLLI ALESSIA 28,23 110 si 

BEJAOUI SIRINE 28,04 110 si 

SORRENTINO EMANUELE 28,01 110 si 

GHIDINI MARCO 27,92 110 si 

SALVATORE GIADA 27,77 110 si 

MERIGHI GRETA 28,71 110 no 

PLATANIA CARLA 28,26 110 no 

VERONESI SARA 27,25 110 no 

LASORTE PIETRO 26,23 105 no 

DI DONNA ALESSIA 26,08 104 no 
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DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

Premi disponibili:9 - Premi assegnati:9 - Premi residui:0 

Nominativo Media Ponderata Voto di laurea Lode 

COMPAGNI FEDERICA 29,44 110 si 

DELLO IACONO VALENTINA 29,41 110 si 

TRALDI LUCILLA 29,27 110 si 

RAINIERI FERRETTI SARA 29,20 110 si 

BRUSCELLA MARIA ANTONIETTA 29,11 110 si 

VERZELLA ELISABETTA 29,11 110 si 

PEDUTO STEFANIA 29,09 110 si 

ANTONICA STEFANO 29,04 110 si 

BARIGAZZI STEFANO 28,76 110 si 

COLOMBO MARTINA 28,69 110 si 

SADIK HASNAA 28,59 110 si 

ROCCHI GIULIA 28,58 110 si 

NIZZOLI FEDERICA 28,43 110 si 

LOPOPOLO MILENA ILDA 28,31 110 si 
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DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA “E. FERRARI” 

Premi disponibili:22 - Premi assegnati:22 - Premi residui:0 

Nominativo Media Ponderata Voto di laurea Lode 

ROSINI LORENZO 30,00 110 si 

STUMMO ANGELO 29,87 110 si 

PO FRANCESCO 29,81 110 si 

BARCHERINI GIAN MARCO 29,69 110 si 

MORETTI ALESSIO 29,66 110 si 

TAVANI FRANCESCO 29,63 110 si 

LUNDARI MARCO 29,50 110 si 

DI PINTO VALENTINA 29,47 110 si 

DI SIVO SALVATORE 29,42 110 si 

BISI LUDOVICO 29,40 110 si 

CAPUTO IMBRIACO DAVIDE 29,35 110 si 

ARLETTI MARTINA 29,33 110 si 

COLLINI EDOARDO 29,27 110 si 

PANARIELLO ANIELLO 29,20 110 si 

MENZANI TOMMASO 29,19 110 si 

LACRIMINI DIEGO 29,19 110 si 

TRERÈ MANUEL 29,16 110 si 

MONACO MATTEO 29,13 110 si 

AIEZZA DINO 29,10 110 si 

BARRACO MANUELE 29,10 110 si 

SFRISO STEFANO 29,06 110 si 

RINDINELLA DANIELE 29,06 110 si 

GAMBINO FRANCESCO MARIA 29,00 110 si 

POLLON MATTIA 28,98 110 si 

MARTINELLO PIETRO 28,87 110 si 

SCRIVO MICHELE 28,81 110 si 

ONORI ALFREDO 28,79 110 si 

SIRRI MATTEO 28,62 110 si 

MONTORSI RICCARDO 28,62 110 si 

PAGLIANI MATTEO 28,09 108 no 

PUGNALONI FRANCESCO 28,00 108 no 

FERRARI FEDERICA 27,61 107 no 

BENEDETTI ANDREA 26,59 101 no 

PASQUARIELLO SIMONE 25,45 96 no 
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DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL’INGEGNERIA 

Premi disponibili:9 - Premi assegnati:9 - Premi residui:0 

Nominativo Media Ponderata  Voto di laurea Lode 

RESCA GIACOMO 29,89 110 si 

BONATTI FRANCESCA 29,48 110 si 

ALMIRANTE ITALO 29,45 110 si 

PORTA DAVIDE 29,40 110 si 

PIFFERI RICCARDO 29,39 110 si 

BERTOLINI SOFIA 29,15 110 si 

VEZZANI VALENTINA 29,15 110 si 

FAVA ALESSANDRA 28,85 110 si 

GROSSI LAURA 28,79 110 no 

BELLEI SIMONE 28,33 110 no 

CRISTUIB GRIZZI LUCA 27,22 106 no 

LODINI NICOLÒ 26,94 104 no 

FAVALI FILIPPO 25,50 100 no 
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DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

Premi disponibili:6 - Premi assegnati:6 - Premi residui:0 

Nominativo Media Ponderata  Voto di laurea Lode 

LODI SIMONE 29,93 110 si 

CASARI ELISA 29,89 110 si 

SCHENETTI ILARIA 29,72 110 si 

MALFITANO OLGA 29,61 110 si 

COSMA ASIA BEATRICE 29,31 110 si 

CAVALIERE GIULIA 29,29 110 si 

PEZZINI CHIARA 29,16 110 si 

BERELLI LISA 29,07 110 si 

OGNIBENE MONICA 29,04 110 si 

BONCOMPAGNI FEDERICA 28,84 110 si 

URBINI LEONARDO 28,81 110 si 

DONADIO FRANCESCA 28,75 110 si 

ERRICO AURORA 28,32 110 si 

CONDREAS SERENA 28,00 110 si 

GOVONI LUCIA 28,91 110 no 

BORGHI BENEDETTA 28,54 110 no 

PERONI REBECCA 28,21 110 no 

BALLESTRAZZI LICIA 27,53 110 no 

FIORINI CHIARA 28,23 109 no 

ALBERTINI FEDERICA 27,79 106 no 

SARTI BENEDETTA 27,37 104 no 
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CORSI DELLA FACOLTA’ DI MEDICINA E CHIRURGIA 

Premi disponibili:16 - Premi assegnati:16 - Premi residui:0 

Nominativo Media Ponderata  Voto di laurea Lode 

MUCCI SIMONE 29,74 110 si 

MANTOVANI MARTA 29,71 110 si 

CANTALAMESSA ELEONORA 29,69 110 si 

TORELLI ANNA 29,54 110 si 

PELLEGRINO LAURA 29,47 110 si 

PULITANO' GABRIELLA 29,36 110 si 

SONCINI SILVIA 29,33 110 si 

PETRELLA GIACOMO 29,26 110 si 

MORSELLI EMILY 29,24 110 si 

LAURIOLA ANTONIO 29,16 110 si 

RODI MARTINA 29,10 110 si 

BORTOLAMASI MARTINA 29,02 110 si 

MARTINI ELIA 28,86 110 si 

COLLIVA CATERINA 28,81 110 si 

BRIGHENTI SILVIA 28,39 110 si 

BADIALI AURORA 28,05 110 si 

RONDINONE SABRINA 28,02 110 si 

PAPA MARTINA 27,98 110 si 

CARINI ALESSANDRA 29,17 110 no 

BASSINI SARA 29,00 110 no 

FONTANA CLIO 28,99 110 no 

MENOZZI CHIARA 28,00 108 no 

FRANCHINI ANDREA 27,12 105 no 
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DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

Premi disponibili:4 – Premi assegnati:4 - Premi residui:0 

Nominativo Media Ponderata Voto di laurea Lode 

GILIBERTI GIOVANNI 30,00 110 si 

TOFFANETTI LUCA 30,00 110 si 

BARBIERI LAURA 30,00 110 si 

FORALLI NICCOLÒ 29,91 110 si 

QUINZI MATTEO 29,85 110 si 

VIANI LORENZO 29,85 110 si 

FORGHIERI GAIA 29,85 110 si 

DOTTORE STEFANO 29,76 110 si 

BILLA MATTIA 29,71 110 si 

CAVAZZONI SIMONE 29,69 110 si 

RIZZI GIACOMO 29,67 110 si 

MARAMOTTI RICCARDO 29,65 110 si 

PEDRONI LUCA 29,61 110 si 

MUNZITTU LUCIA 29,55 110 si 

GOVI ELENA 29,53 110 si 

LO CHIATTO PRISCO 29,46 110 si 

GRIECO ALESSANDRA 29,41 110 si 

LUPI GRETA 29,33 110 si 

GIBERTONI FEDERICO 29,14 110 si 

PIERRO ALESSANDRO 29,13 110 si 

SENATORE FEDERICA 28,80 110 si 

BALDI VERONICA 28,62 110 si 

CHETTA FRANCESCA 28,55 110 si 

TOGNETTI DANIELE 28,42 110 si 

STORCHI LORENZO 28,08 110 no 

PELLONI LORENZO 27,91 110 no 

VALENTE IVONNE 27,00 105 no 
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DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

Premi disponibili:15 - Premi assegnati:9 - Premi residui:6 

Nominativo Media Ponderata  Voto di laurea Lode 

FERRARI GRETA 29,63 110 si 

CARESANI ALESSANDRA 29,06 110 si 

RELLA CRISTIANA 28,91 110 si 

PARISI ANNALISA 28,81 110 si 

CARASSINI ELENA 28,65 110 si 

KURTI SARA 27,84 110 si 

DOVARA ANNA 27,85 107 no 

PECORARI ALESSIA 25,23 97 no 

RIGHI MATTEO 25,00 96 no 
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DIPARTIMENTO DI EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

Premi disponibili:14 - Premi assegnati:14 - Premi residui:0 

Nominativo Media Ponderata Voto di laurea Lode 

GIOVANARDI DEBORA 29,60 110 si 

DI BONA SAMANTA 29,38 110 si 

BORSARI CLAUDIA 29,35 110 si 

VEZZANI CRISTINA 29,27 110 si 

GRIMALDI ALESSANDRA CAROLINA 29,09 110 si 

SCAGLIONI GRETA 28,86 110 si 

AMODEO CRISTIANA LUCIA 28,68 110 si 

ROSTA ELENA 28,59 110 si 

BIANCHI ELISA 28,47 110 si 

CARELLA CINZIA 28,32 110 si 

SPALLANZANI AGNESE 28,26 110 si 

ABBATI MARESCOTTI CHIARA 28,18 110 si 

UGOLETTI ELISA 28,10 110 si 

MARCHESI ELEONORA 28,09 110 si 

ORI LORENZO 27,88 110 si 

MAISTO ASSUNTA 27,33 105 no 
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DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

Premi disponibili:4 - Premi assegnati:4 - Premi residui:0 

Nominativo Media Ponderata  Voto di laurea Lode 

VITALI VALENTINA 29,82 110 si 

UGHETTI ALBERTO 29,73 110 si 

PUZZELLO ALESSANDRO 29,61 110 si 

BONIBURINI MATTEO 29,53 110 si 

BIANCHINI LUCA 28,93 110 si 

MARTIGNONI CRISTIANO 27,88 110 no 
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GRADUATORIA UNICA D’ATENEO 

QUINZI MATTEO 29,85 110 si 

VIANI LORENZO 29,85 110 si 

FORGHIERI GAIA 29,85 110 si 

DOTTORE STEFANO 29,76 110 si 

FERRI ANITA 29,73 110 si 

FROSININI RACHELE 29,71 110 si 

BILLA MATTIA 29,71 110 si 

CAVAZZONI SIMONE 29,69 110 si 

RIZZI GIACOMO 29,67 110 si 

DE CARLINI SERENA 29,66 110 si 

MARAMOTTI RICCARDO 29,65 110 si 

RUFFINI JENNIFER 29,64 110 si 

PEDRONI LUCA 29,61 110 si 

MUNZITTU LUCIA 29,55 110 si 

GIOVANELLA ENRICO 29,54 110 si 

GOVI ELENA 29,53 110 si 

MARCELLI GEMMA 29,49 110 si 

LO CHIATTO PRISCO 29,46 110 si 

GRIECO ALESSANDRA 29,41 110 si 

LUPI GRETA 29,33 110 si 

TANZINI LAURA 29,26 110 si 

SPAGGIARI FEDERICA 29,24 110 si 

PRODI LETIZIA 29,19 110 si 

PEZZINI CHIARA 29,16 110 si 

VERRI ANDREA 29,14 110 si 

GIBERTONI FEDERICO 29,14 110 si 

PIERRO ALESSANDRO 29,13 110 si 

BERELLI LISA 29,07 110 si 

GIOVANELLA LORENZO 29,06 110 si 

OGNIBENE MONICA 29,04 110 si 

GAMBINO FRANCESCO MARIA 29,00 110 si 

POLLON MATTIA 28,98 110 si 

BIANCHINI LUCA 28,93 110 si 

MARTINELLO PIETRO 28,87 110 si 

BASSINI SIMONE 28,86 110 si 

CAMELLINI DALILA 28,85 110 si 

BERTARINI LAURA 28,84 110 si 

BONCOMPAGNI FEDERICA 28,84 110 si 

SCRIVO MICHELE 28,81 110 si 

URBINI LEONARDO 28,81 110 si 

SENATORE FEDERICA 28,80 110 si 
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ONORI ALFREDO 28,79 110 si 

DONADIO FRANCESCA 28,75 110 si 

COLOMBO MARTINA 28,69 110 si 

SINAPI REMO 28,63 110 si 

SIRRI MATTEO 28,62 110 si 

MONTORSI RICCARDO 28,62 110 si 

BALDI VERONICA 28,62 110 si 

SADIK HASNAA 28,59 110 si 

VENTURA LAURA 28,58 110 si 

ROCCHI GIULIA 28,58 110 si 

CHETTA FRANCESCA 28,55 110 si 

NANNI GIADA 28,50 110 si 

GATTARI ANDREA 28,44 110 si 

MEDIANI CHIARA 28,43 110 si 

NIZZOLI FEDERICA 28,43 110 si 

TOGNETTI DANIELE 28,42 110 si 

ERRICO AURORA 28,32 110 si 

LOPOPOLO MILENA ILDA 28,31 110 si 

PILIEGO LUCA 28,29 110 si 

BRAGA LORENZO 28,25 110 si 

GUIDA FRANCESCA 28,25 110 si 

LOLLI ALESSIA 28,23 110 si 

BEJAOUI SIRINE 28,04 110 si 

RONDINONE SABRINA 28,02 110 si 

IOTTI OTTAVIA 28,01 110 si 

SORRENTINO EMANUELE 28,01 110 si 

CONDREAS SERENA 28,00 110 si 

PAPA MARTINA 27,98 110 si 

GHIDINI MARCO 27,92 110 si 

ORI LORENZO 27,88 110 si 

CAMPINI LORENZO 27,80 110 si 

SALVATORE GIADA 27,77 110 si 

CARINI ALESSANDRA 29,17 110 no 

BASSINI SARA 29,00 110 no 

FONTANA CLIO 28,99 110 no 

GOVONI LUCIA 28,91 110 no 

MERIGHI GRETA 28,71 110 no 

BORGHI BENEDETTA 28,54 110 no 

BELLEI SIMONE 28,33 110 no 

PLATANIA CARLA 28,26 110 no 

PERONI REBECCA 28,21 110 no 

MUSICÒ MICHELA 28,14 110 no 

STORCHI LORENZO 28,08 110 no 

PELLONI LORENZO 27,91 110 no 
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MARTIGNONI CRISTIANO 27,88 110 no 

SALVATORE DEBORAH 27,73 110 no 

BALLESTRAZZI LICIA 27,53 110 no 

VERONESI SARA 27,25 110 no 

FIORINI CHIARA 28,23 109 no 

PAGLIANI MATTEO 28,09 108 no 

PUGNALONI FRANCESCO 28,00 108 no 

MENOZZI CHIARA 28,00 108 no 

FERRARI FEDERICA 27,61 107 no 

FIORINI GRETA 26,83 107 no 

ALBERTINI FEDERICA 27,79 106 no 

CRISTUIB GRIZZI LUCA 27,22 106 no 

MAISTO ASSUNTA 27,33 105 no 

FRANCHINI ANDREA 27,12 105 no 

VALENTE IVONNE 27,00 105 no 

LASORTE PIETRO 26,23 105 no 

SARTI BENEDETTA 27,37 104 no 

LODINI NICOLÒ 26,94 104 no 

DI DONNA ALESSIA 26,08 104 no 

BENEDETTI ANDREA 26,59 101 no 

FAVALI FILIPPO 25,50 100 no 

PASQUARIELLO SIMONE 25,45 96 no 

 


